Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 789/2022 DE 1O DE NOVEMBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Portaria no 71012022 que designa a Comissão da LAI;

CONSIDERANDO a disponibilização do Portal LAI-Coren/PR;

CONSIDERANDO as determinações da presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.1o Designar lsabela Beltrami Zancheta como responsável titular pela

atualização no Portal LAI dos itens elencados abaixo:

o DocumentosGlassificados

. DocumentosDesclassificados

Art. 20 Designar Marinete Gorssato como responsável substituta na falta da

titular lsabela Beltrami Zancheta.

AÉ. 30 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando o

disposto na Portaria no 34012021 de 04 de outubro de 2021.

AÉ. 40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 10 de novembro de2022

4i€--/
RITA SANDú FRANZ

Presidente

RDO

no

Rrra Prtrf..ltrlìo -\rscnrilo Loriila. u" 7J. Scrrrinlilio. Ctrritiba'PR - CEP: 8{)ll{)-_i,ì()
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr,gov.br